

Kohustused INVL Financial Advisors UAB FMĪ (sealhulgas Läti ja Eesti filiaalide) investoritele on kindlustanud:	INVL Financial Advisors UAB FMĪ on Leedu Vabariigi Investorite Kohustuste Kindlustussüsteemi osaline. Kindlustusandja – avalik õiguslik asutus „Indēliju ir investiciju draudimas” kindlustab investorite kohustusi vastavalt Leedu Vabariigi hoiuste ja investorite kohustuste kindlustamise seaduses sätestatud tingimustele ja korrale.
Investori vastutuskindlustuse summa (kaitselimiit):	kuni 22 000 eurot.
Investori vastutuskindlustuse maksevaluuta:	eurod (eurosendid ümardatakse kahe kümnendkohani vastavalt arvude ümardamise matemaatilistele reeglitele).
Investori vastutuskindlustuse objekt:	Investori vastutuskindlustus katab investori finantsinstrumentid sõltumata sellest, millises vääringus need on nomineeritud, ja/või raha kõikides vääringutes.
Investori vastutuskindlustuse hüvitiste maksmise tähtaeg:	3 kuu jooksul alates kindlustusjuhtumi toimumise kuupäevast. Kindlustusseltsi nõukogu võib erandlikel asjaoludel ja kokkuleppel järelevalveasutusega pikendada seda perioodi maksimaalselt 3 kuu võrra.
Juhtumid, kus kohustused investorite ees ei ole kindlustatud:	Investori vastutuskindlustus ei hõlma investeerimisrisiki. (Investeerimisrisk on tõenäosus saada kahjumit seetõttu, et investering ei too kasumit või kaotab väärtust.) Kohustused järgmiste investorite ees ei kuulu vastutuskindlustuse alla: 1) Leedu keskpank; 2) krediidasutused; 3) maaklerfirmad; 4) finantseerimisasutused; 5) kindlustus- ja edasikindlustusseltsid, sealhulgas teistes ELi liikmesriikides ja kolmandates riikides asutatud kindlustusseltsid; 6) pensionifondid; 7) investeerimisfondid, mida reguleerib Eurofondide direktiiv 2009/65/EÜ ehk UCITS.
Juhtumid, mille puhul kohaldatakse piiranguid investori vastutuskindlustuse hüvitiste maksmisel:	Investori vastutuskindlustuse väljamaksmist võib edasi lükata investorite või muude Leedu Vabariigi hoiuste ja investorite kohustuste kindlustamise seaduse artikli 23 lõikes 6 osutatud isikute puhul, kellel on õigus nõuda investori vastutuskindlustuse hüvitisi ja keda süüdistatakse rahapesus ja/või terrorismi rahastamises neile kuuluva ja/või nende nimel hoitava raha ja/või finantsinstrumentide omandamise seaduslikkuse tõttu, kuni lõpliku kohtuotsuse vastuvõtmiseni. Investori vastutuskindlustuse hüvitisi ei maksta välja järgmistele investoritele: 1) Leedu keskpank; krediidasutused; maaklerfirmad; finantseerimisasutused; kindlustusseltsid ja edasikindlustusseltsid, kes tegutsevad Leedu Vabariigi kindlustusseaduse alusel; pensionifondid; investeerimisfondid, mida reguleerib Eurofondide direktiiv 2009/65/EÜ ehk UCITS. 2) investorid, kes on kriminaalkorras süüdi mõistetud rahapesu ja/või terrorismi rahastamise eest seoses nende nimel hoitavate finantsinstrumentide ja/või rahaga; 3) investorikohustuste kindlustussüsteemis osaleja tegevjuhid, nõukogu liikmed ja juhatuse liikmed; isikud, kellele kuulub vähemalt 5% investorikohustuste kindlustussüsteemis osaleja aktsiakapitalist; ja isikud, kes viivad läbi investorikohustuste kindlustussüsteemis osaleja sõltumatu auditi (mis on tehtud mitte rohkem kui üks aasta enne investorikohustuste kindlustusjuhtumi toimumise kuupäeva); 4) punktis 3 osutatud isikute lähisugulased ja nende nimel tegutsevad kolmandad isikud.
Selgitus asjaolude ja nõuete kohta, mille alusel kohaldatakse asjakohaseid hoiuste ja kohustuste kindlustussüsteeme investoritele:	Finantsinstrumentides nomineeritud nõuete suhtes kohaldatakse alati ainult Investorite kohustuste Kindlustussüsteemi kaitset. Raha, mille maaklerfirma võlgneb investorile ja mida hoitakse kliendi/investori kasuks seoses maaklerfirma investeerimisteenusete kasutamise, samuti raha, mille klient/investor on saanud kliendile/investorile kuuluvate finantsinstrumentide müügist ja mille klient/investor on maaklerfirmale üle andnud (usaldanud) maaklerfirma osutatud investeerimisteenusete tarbeks, käsitatakse kohustustena investorite ees ja need kuuluvad pigem investorite kohustuste kindlustussüsteemi kui hoiuste kindlustuse alla.
Näited asjaoludest ja nõuetest, mis on välistatud investorite kohustuste kindlustussüsteemist:	Kindlustus ei kata investeerimisrisiki. Kui emitent ei osta võlaväärtpabereid tagasi või kui ostenud finantsinstrumenti väärtus väheneb, ei kuulu see investori vastutuskindlustuse alla.
Muu teave investori vastutuskindlustuse tingimuste ning kindlustushüvitiste väljamaksmise tingimuste ja korra kohta:	Kindlustusselts arvutab ja maksab kindlustushüvitise investorite kohustuste eest kindlustussüsteemis osaleja andmete alusel, mis on esitatud kindlustusjuhtumi toimumise kuupäeva seisuga, tema kohustuste kohta investorite ees ja täiendavalt kindlustatud investorite kohustuste summade kohta ning investorite kohustuste kindlustussüsteemis osaleja esitatud andmete alusel, mis käsitlevad investori väärtpaberite turuväärtust kindlustusjuhtumi toimumise kuupäeva seisuga. Investorite ees olevate kohustuste kindlustushüvitiste summa arvutamisel liidetakse kokku kõik ühe investori (sealhulgas juriidilise isiku või muu organisatsiooni filiaalide, esinduste ja muude struktuuriüksuste) finantsinstrumentid ja raha, mida investorite kohustuste kindlustussüsteemis osaleja ei suuda investorile tagasi maksta, kuid ühe investori investorikohustuste kindlustushüvitiste kogusumma ei tohi ületada 22 000 eurot. Kui isikute grupil (kaasinvesteeringus) on lepingulised nõudeõigused rahale ja/või finantsinstrumentidele, loetakse iga gruppi kuuluvat isikut investoriks ning finantsinstrumentid ja raha jagatakse võrdselt kõigi nende vahel, välja arvatud juhul, kui lepingutes, millest nõudeõigused tulenevad, või kohtuotsuses on sätestatud teisiti.

Kui investor haldab lepingu alusel teistele isikutele kuuluvat raha ja/või finantsinstrumente, on õigus nõuda kindlustushüvitist isikul, kellele raha ja/või finantsinstrumentid kuuluvad kas omandiõiguse, usaldusfondi kaudu või muul viisil ja kes on teada või keda on võimalik tuvastada enne investori ees kohustuste tekkimise aluseks oleva sündmuse toimumise kuupäeva. Kui raha ja/või finantsinstrumentid kuuluvad rohkem kui ühele isikule, jagatakse finantsinstrumentid ja raha kõigi nende vahel vastavalt nõude aluseks olevates lepingutes sätestatud protsendimääradele. Seda sätet ei kohaldata fondivalitseja suhtes, kui ta haldab investeerimisfonde ja pensionifonde.

Investori kohustuste kindlustushüvitise summa arvutatakse investori finantsinstrumentide turuväärtuse alusel kindlustusjuhtumi toimumise kuupäeval. Välisvaluutas olevate kohustuste puhul investorite ees arvutatakse investorite kohustuste kindlustushüvitiste summa Euroopa Keskpanga poolt kindlustusjuhtumi toimumise päeval viimati avaldatud euro ja välisvaluuta vahelise viitekursi alusel või, kui Euroopa Keskpank ei ole euro ja välisvaluuta vahelist kurssi avaldanud, siis Leedu Panga poolt viimati avaldatud euro ja välisvaluuta vahelise viitekursi alusel.

Investori õigus saada kindlustushüvitist investori kohustuste eest kehtib viis aastat alates kindlustusjuhtumi toimumise kuupäevast. Vaidlused, mis puudutavad investori õigust saada kindlustushüvitist investori ees olevate kohustuste eest, lahendatakse üldkohtutes seadusega sätestatud korras.

Isik, kellele on ekslikult või ebaseaduslikult makstud kindlustushüvitist, peab selle tagastama investorkohustuste kindlustusfondile. Investorkohustuste kindlustusfondi õigus nõuda investorkohustuste kindlustushüvitise ebaseadusliku või eksliku väljamakse hüvitamist kehtib viie aasta jooksul alates investorkohustuste kindlustushüvitise väljamaksmise kuupäevast. Tagasimakstud või väljamakstud summad kantakse investorkohustuste kindlustusfondi.

Investorile makstakse välja kindlustushüvitist, ilma et investor peaks esitama taotluse Kindlustusseltsile. Kindlustusselts teavitab investorite kohustuste eest makstava kindlustushüvitise maksmise tähtaja jooksul investoreid avalikult kindlustusjuhtumi toimumisest ja investorite kohustuste eest makstava kindlustushüvitise maksmise korras ning teeb selle teabe kättesaadavaks oma veebisaidil.

Lisateave:

Lisateabe saamiseks avalik-õigusliku asutuse „Indėlių ir investicijų draudimas“ ja kindlustustingimuste kohta pöörduge: „Indėlių ir investicijų draudimas“ (Savanorių pr. 5, 03116 Vilnius, tel 8 5 2135657, faks 8 5 2135546, e-post: idf@idf.lt, veebisait: www.iidraudimas.lt).

Märkused:

Investori kohustuste lisakindlustuse summa on võrdne investori kohustuste summa ja ELi liikmesriigi või kolmanda riigi õigusaktide alusel investorile makstava summa vahega, kuid investori vastutuskindlustuse summa ei tohi ületada 22 000 eurot.

Leedu Vabariigis asuvate kolmanda riigi pankade filiaalide, kolmandas riigis asuvate maaklerfirmade filiaalide ja kolmandas riigis asuvate fondivalitsejate filiaalide võetud kohustused investorite ees, mis ei ole kindlustatud (hüvitatud) või muul viisil kaitstud kolmanda riigi õigusaktide alusel, kuuluvad Leedu Vabariigi hoiuste ja investorite kohustuste kindlustamise seaduse alusel kindlustuse alla.

Investor saab õiguse kindlustushüvitisele investori kohustuste eest alates kindlustusjuhtumi toimumise kuupäevast.

Investoril on õigus saada kindlustushüvitist investori kohustuste katteks juhul, kui investorkohustuste kindlustussüsteemis osaleja ei suuda täita oma seaduslikke või lepingulisi kohustusi investori ees:

- 1) tagastada investorile raha, mille investorile võlgneb investorite kohustuste kindlustussüsteemis osaleja ja mida ta hoiab investori kasuks seoses investorite kohustuste kindlustussüsteemis osaleja poolt osutatavate investeerimisteenuste kasutamisega;
- 2) tagastada investorile kuuluvad ja tema nimel hoitavad või hallatavad finantsinstrumentid, mis on investorite kohustuste kindlustussüsteemis osalejale tema investeerimisteenuste kasutamise raames üle antud (usaldatud).